
                                               

 

 

Wrocław, dnia 22.12.2023 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.74.2023.KR 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn.: „Dzierżawa dystrybutorów wody dla Wydziałów 

Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 22.12.2023 r.  o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K RYTERI UM OCEN Y O FERT  

Cena (C) – 100 % 

1 

IMPERIAL KLAJA PATRYK 

ul. B.Chrobrego 8 

68-100 Żagań  

NIP: 9241753496 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

9.961,16 zł 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 

 


